

**Comune di Napoli**  
Provincia di Napoli

pag. 1

**STATO AVANZAMENTO LAVORI**  
**N. 1 A TUTTO IL 08/09/2022**

aggiornato ai sensi dell'art. 26 del DL 50/2022 convertito  
con L. 91 del 15/07/2022

**OGGETTO:** Progetto di realizzazione di Bike Lanes da Piazza Bovio al Centro  
Direzionale

**COMMITTENTE:** Comune di Napoli

**IMPRESA:** SOC. COOP. PROGETTO 2000



Contratto in data 22/10/2021 rep. n. registrato a Napoli in data 22/10/2021 al n. 3797 di  
euro 111 478.75

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	170 390,70
Data Consegna:	04/01/2022	Somme a Disposizione:	0,00
Data Inizio Lavori:	10/01/2022	Importo per la Sicurezza:	23 003,84
Giorni Utili per Ultimazione:	60	Importo per la Manodopera:	0,00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE:	22 538,96
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0,00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0,00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0,00
		Anticipazione:	0,00

Num. Ord. TABBITA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTO		
			unitario	TOTALE	
<b>RIPORTO</b>					
<b>LAVORI A MISURA</b>					
1 A71P 001	Pre-tracciamento di segnaletica orizzontale con vernice rifrangente premiscelata.	SOMMANO ml	12.640,85	0,76	9.632,45
2 NP001	Rimozione, carico, trasporto e accatastamento delle barriere spartitraffico tipo New Jersey in calcestruzzo vibrato	SOMMANO m	224,00	55,40	12.300,00
3 NP002	Fornitura e posa in opera di scivolo per attraversamento pedonale, composto da 8 conici in pietra lavica beccardata delle dimensioni di circa 60x30x30 cm, "fittati" come da disegno, su letto di allettamento di malta idraulica, compreso ogni inced. e magistero per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte.	SOMMANO cadavere	3,00	941,83	2.825,40
4 NP003	Segnaletica orizzontale per fasce di arresto, passi pedonali, zebraure, bucce etc., eseguita con vernice rifrangente di qualsiasi colore, del tipo premiscelato, compreso ogni inced. e la fornitura del materiale, la pulizia delle zone di impianto e la segnaletica di cantiere. Minuta vuoto per pieno.	SOMMANO mq	1.935,52	7,51	14.335,70
5 NP005	Fornitura e posa in opera di rivestimento acrilico idrosolubile e antiscivolo su asfalto esistente	SOMMANO mq	200,72	18,34	3.689,23
6 T 01 020 020 a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con motocarri di portata fino a 1 mc. Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti - compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ad escluso gli oneri di discarica autorizzata.	SOMMANO mc	19,13	73,08	1.398,02
7 E 05 010 025 a	Demolizione di mura cementate di qualsiasi tipo, eseguita con mezzi meccanici, compresi trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5 km.	SOMMANO mc	1,78	15,19	27,04
8 E 05 010 028 a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulizia della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino a 3 cm, al m² per ogni cm di spessore.	SOMMANO mq/cm	1.675,71	1,05	1.759,40
9 E 05 010 032 b	Demolizione di pavimentazioni in lastre di pietra o pietra ricomposta, a mano poste su malta o sabbia per rimozione del materiale compresi l'accatastamento del materiale di recupero - nei luoghi indicati dal committente l'asporto del materiale di allettamento, la pulizia del fondo. Spessore fino a 5 cm.	SOMMANO mq	5,92	10,22	60,80
10 E 05 010 038 a	Rimozione di segnaletica orizzontale fissa o temporanea su qualsiasi tipo di pavimentazione compresa senza lasciare residui permanenti. Strisce longitudinali rette o curve da 12 cm.	SOMMANO ml	1.960,00	0,45	882,00
11 E 05 010 038 a	Rimozione di segnaletica orizzontale fissa o temporanea su qualsiasi tipo di pavimentazione compresa senza lasciare residui permanenti. Passi pedonali, zebraure, ecc.	SOMMANO ml	1.400,00	0,96	1.344,00
12 E 05 010 048 a	Rimozione di cordoni stradali, eseguita con mezzi meccanici, compresi accatastamento del materiale utile nell'ambito del cantiere.	SOMMANO ml	7,40	2,31	18,52
13 E 05 020 006 a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (appettivo) costituito da una miscela di pietrischi e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRM B1) n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m³ di emulsione bituminosa al 55%, steso in opera con vibratrippice meccanica e conguato con appositi rulli.	SOMMANO mq/cm	1.675,71	2,84	4.759,01
14 E 05 050 058 a	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con vernice rifrangente premiscelata di colore bianco o gialla permanente, in quantità di 1,0 kg/mq Segnaletica orizzontale nel momento in cui viene illuminata dai veicoli, in quantità pari a 0,2 kg/m². Per strisce di larghezza 12 cm.	SOMMANO ml	314,94	1,87	588,94
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>					
<b>RIBASSO del 39,971% da considerare su euro</b>					
<b>A. RIPIARTIBILE</b>					
<b>33.085,10</b>					



CANTIERE	DESCRIZIONE	CANTIERE	Quantità	IMPORTI	
				UNITARIO	TOTALE
		RIPORTO			53.935,10
100001980	1 sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 0 kg classe 13A 890C	SOMMANO cad	1,00	64,20	64,20
10	Fornitura di soluzione idraulica in gel per igienizzazione mani - litri NP Covid 01 Comprensivo del 15% di spese generali	SOMMANO cadauno	36,00	17,33	623,88
13	Fornitura di colonnina portadispenser per soluzione idraulica NP Covid 02 Comprensivo del 15% di spese generali	SOMMANO cadauno	5,00	112,82	564,10
18	Fornitura di termocamere per misurazione temperatura corporea NP Covid 03 Comprensivo del 15% di spese generali	SOMMANO cadauno	2,00	68,94	137,88
19	Cartellonistica da cantiere Covid-19 NP Covid 04 Comprensivo del 15% di spese generali	SOMMANO a corpo	2,00	218,00	436,00
20	Servizio per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute nei POS e nel PSC da parte della mandataria preposta NP Covid 05 Comprensivo del 15% di spese generali	SOMMANO h	44,00	39,76	1.737,44
21	Conferenze di cantiere, informazioni e comunicazioni per personale esterno NP Covid 07 Comprensivo del 15% di spese generali	SOMMANO h	6,00	99,00	594,00
22	Ascigianoni monouso NP Covid 08 Comprensivo del 15% di spese generali	SOMMANO cadauno	168,00	0,02	3,36
25	Moviera NP S001	SOMMANO h	132,00	32,30	4.263,60
24	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche (riflettenti e infrangibili) dotati di ... le norme vigenti Gries in poliestere HI VS fluorescente (EN 340-471 ± 2) (aggiornamento prezziario regione Campania 2013)	SOMMANO cad	10,00	21,13	211,30
25	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE, con fasce antisudore e dispositivi laterali per fissamento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD peso circa 330 g e bardatura in pvc (aggiornamento prezziario regione Campania 2013)	SOMMANO cadauno	9,00	4,22	37,98
26	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 352. Cuffia peso 180 g SNR 27 dB. (aggiornamento prezziario regione Campania 2013)	SOMMANO cadauno	10,00	22,05	220,50
27	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura in caucci. Facciale filtrante per polveri solide anche nocive class. FFP2S (aggiornamento prezziario regione Campania 2013)	SOMMANO cadauno	119,00	1,98	235,62
28	Specialità medicinali conformi all'DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro NP S007 Valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti (aggiornamento prezziario regione Campania 2013)	SOMMANO cadauno	1,00	83,16	83,16
29	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE. Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S3 (aggiornamento prezziario regione Campania 2013)	SOMMANO cadauno	9,00	45,09	405,81
30	Presegnate di cantiere mobile, (candò giallo, formato dalla composizione di tre cartelli) in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con (rifrangenza classe I) (segnale lavoro, segnale e ... alle lampeggianti) di diametro 230 mm, costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 96x230 cm				
		A RIPORTARE			63.189,93







*[Faint, illegible text and a large handwritten signature or stamp]*

*[A large block of extremely faint, illegible text, possibly a list or detailed notes, occupying the lower half of the page.]*